
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/01/2016 - N.  19  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 271 del Reg. Data  31/12/2015 N. 854  del Reg. Generale

OGGETTO Interventi di “Manutenzione straordinaria sul patrimonio 
comunale -  Viabilità urbana” – Importo  Progetto € 34.500,00 – 
CUP. B27H15000080004  - Approvazione 1° e ultimo S.A.L. e  
liquidazione Certificato di pagamento n. 1 della prima e ultima 
rata - Ditta IPR COSTRUZIONI SRL. - Rettifica imputazione 
della spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la propria Determinazione n.  167/592/Reg. Gen. del 01/10/2015, con la quale,  è
stato  approvato  il  1°  e  ultimo  S.A.L.  e  liquidazione  del  Certificato  di  Pagamento  n.  1  alla  Ditta  IPR
COSTRUZIONE  SRL,  relativo  agli  interventi  di "Manutenzione  straordinaria  –  Viabilità  urbana”
dell’importo complessivo pari ad € 34.500,00;

PRESO ATTO che, sia nelle premesse che nel dispositivo della suddetta determina, non sono stati
riportati gli interventi per l'imputazione della spesa,  relativa al finanziamento dell'intervento ammontante a
complessivi € 34.500,00;

RITENUTO, pertanto,  al  fine  di  procedere  alla  liquidazione,  di  dover  rettificare  la  propria
determinazione,  dando atto che alla spesa si fa fronte come di seguito:

 - Per  € 20.602,55, Int. 2-08-01-01/2585 "Manutenzione straordinaria viabilità urbana - Residui mutui Cassa
Depositi e Prestiti" -   posizione 4398066/01 - posizione 4510046/00 – posizione 4477316/00, RR.PP. del
corrente bilancio;

-  Per  €  12.511,39 con  l’intervento 2-01-05-01/2583 “Utilizzo economie  mutui  Cassa depositi  e  Prestiti,
autorizzati dalla Regione Puglia”, RR.PP. del corrente bilancio;

-  Per  €  1.386,06,  con l'intervento 1-08-01-02/2008 "Spesa manutenzione strade e piazze comunali",  del
corrente bilancio, 

DETERMINA

1. DI  PRENDERE  ATTO delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel  presente
dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2. DI  RETTIFICARE  la  propria Determinazione  n.  167/592/Reg.  Gen.  del  01/10/2015,  sia  nelle
premesse che nel dispositivo, gli interventi per l'imputazione della spesa complessiva di € 34.500,00,
come di seguito:

"DI DARE ATTO che  alla spesa si fa fronte come di seguito:

 -  Per  € 20.602,55, Int. 2-08-01-01/2585 "Manutenzione straordinaria viabilità urbana - Residui
mutui Cassa Depositi e Prestiti" -   posizione 4398066/01 - posizione 4510046/00 – posizione
4477316/00, RR.PP. del corrente bilancio;

- Per € 12.511,39 con l’intervento 2-01-05-01/2583 “Utilizzo economie mutui Cassa depositi e
Prestiti, autorizzati dalla Regione Puglia”, RR.PP. del corrente bilancio;

-  Per  €  1.386,06,  con  l'intervento  1-08-01-02/2008  "Spesa  manutenzione  strade  e  piazze
comunali", RR.PP. del corrente bilancio.

3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario ai sensi e
per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

PS/sp

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  31/12/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  31/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  31/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/01/2016 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 19 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    14/01/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  14/01/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 31/12/2015
	N. 854 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

